[image: Герб района]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Новоюласенский сельсовет
Красногвардейского района Оренбургской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 19.07.2018                                                                                                  № 27/2
с. Новоюласка

Об установлении границ
  территориального общественного самоуправления на территории  муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

В соответствии со статьёй 27 Федерального закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования  Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 27.06.2018 №26/3 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании  Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования   Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, согласно приложению.
2. Поручить администрации  муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области оказать содействие инициативной группе граждан по подготовке и проведению учредительного собрания граждан по организации территориального общественного самоуправления
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава сельсовета-
председатель Совета депутатов                                                         С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, администрации района, инициативной группе ТОС, прокурору района.

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
 Новоюласенский сельсовет
Красногвардейского района
Оренбургской области
от 19.07.2018 № 27/2

[bookmark: _GoBack]
Описание границ территориального общественного самоуправления
на территории муниципального  образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области (на части поселения)

	№
п/п
	Наименование населенного пункта муниципального образования, в пределах которого осуществляется ТОС
	Границы ТОС

	1
	Село Новоюласка
	улица Комсомольская с дома № 1 по дом № 21;
с дома № 1а по дом № 5а;
улица Дружбы с дома № 1 по дом № 5, дом № 11;
улица Школьная с дома № 2 по дом № 4, дом №7.

В соответствии со статьёй 27 Федерального закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования  Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 27.06.2018 №26/3 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании  Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования   Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, согласно приложению.
2. Поручить администрации  муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области оказать содействие инициативной группе граждан по подготовке и проведению учредительного собрания граждан по организации территориального общественного самоуправления
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета-
председатель Совета депутатов                                                         С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, администрации района, инициативной группе ТОС, прокурору района.

image1.jpeg